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(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)
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2 Apskaitos politika  
 

1 Finansinių ataskaitų forma  
Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais  

2 Finansinių ataskaitų valiuta  
Įstaigos apskaita tvarkoma ir dokumentai surašomi naudojant LR piniginį vienetą-Eurą  

3 Nematerialusis turtas  
nematerialusis turtas pripažistamas ir registruojamas apskaitoje,jei jis atitinka nematerialiojo turto apibrėžimą,pateiktą 13-ame 
VSAFAS

 

4 Ilgalaikis materialusis turtas  
ilgalaikis materialusis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina arba pasigaminimo verte,jei jo vertė ne 
mažesnė nei 500Eur.ir įstaigos veikloje tarnaus ilgiau nei vienus metus.

 

5 Biologinis turtas  
Biologinio turto nėra  

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  
Finansinis turtas apskaitoje registruojamas tik tada,kai įstaiga gauna arba pagal vykdomą sutartį įgyja teisę gauti pinigus arba 
kitą finansinį turtą

 

7 Atsargos  
Atsargos-tai įstaigos trumpalaikis turtas,kurį įstaiga per vienerius metus sunaudoja pajamoms uždirbti ar viešosioms paslaugoms 
teikti

 

8 Finansavimo sumos  
informacija apie įstaigos FS pagal šaltinį,tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikiama 20-ojo VSAFAS 4 
priede.

 

9 Atidėjiniai  
Įstaiga atidėjinių neformuoja  

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  
nuomos sutarčių nėra  

11 Segmentai  
Informacija apie segmentus pateikiama 25-ojo VSAFAS 1 priede-segmentai  

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
 

13 Kitos pajamos  
kitos pajamos apskaitomos kaupimo principu,pagal 10-oVSAFAS pateiktais metodais ir principais.  

14 Sąnaudos  
Sąnaudos apskaitoje pripažistamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais ,tuo ataskaitiniu laikotarpiu,kai uždirbamos 
su jomis susijusios pajamos.

 

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  
 

16 Operacijos užsienio valiuta  
Įstaiga tokių operacijų neatlieka  

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  
 

18 Kiti apskaitos principai  
Apskaitos politikojenustatytas reikšmingumo kriterijus-ne daugiau nei 0,5procento per finansinius metus gautų FS vertės  

 
Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose 
atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.


